АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2025 год

№ 14
пгт. Игрим

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
В соответствии со статьями 39.14. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными постановлением администрации Березовского района №1738 от 21.12.2022 года, на основании поданного заявления, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Собяниной Светлане Александровне, 14.05.1985 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации, серия 67 05 № 560209, выдан 06.01.2006г. ИГРИМСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ МИЛИЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РОВД ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, код подразделения 863-001, проживающей по адресу: г. Ханты-Мансийск, улица Строителей, д. 123, кв. 44, СНИЛС 112-772-588-54, предоставление в собственность земельного участка с кадастровым номером 86:05:0323001:30 (далее Участок):

1.1. площадь Участка - 1727 кв. м;
1.2. категория земель – земли населенных пунктов;

1.3 территориальная зона, в границах которой образуется Участок – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1);

1.4. вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);
1.5. местоположение Участка: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Березовский, городское поселение Игрим, деревня Анеева, улица Югорская, з/у 31.
2. Собяниной Светлане Александровне:

2.1. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для уточнения границ земельного участка;
2.2. обратиться без доверенности в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, с заявлением о государственном кадастровом учете Участка в связи с уточнением границ земельного участка.
2.3. обратиться в администрацию городского поселения Игрим для предоставления земельного участка.
3. Настоящее постановления вступает в силу после его подписания.
4. Срок действия настоящего постановления два года после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

С.А. Храмиков